



Syksyn tapahtumat ja koulutukset



Erika Hanhisuanto & Kapassi Suomenratsujen kuninkaallisissa © Hanna Heinonen SRL

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Ratsastusfoorumi kutsuu sinut mukaan!

Ratsastajainliiton syyskokousviikonlopun Ratsastusfoorumi kokoaa yhteen ratsastuksen harrastajat, kilpailijat, toimihenkilöt, seura- ja tallitoimijat, ratsastusnuoria unohtamatta! Uudistettu foorumi tarjoaa monipuolisella ohjelmalla jokaiselle jotakin.

Ratsastusfoorumin aamu aloitetaan suomalaisilla menestystarinoilla. Elmo Jankari, Katja Karjalainen, Terhi Stegars, Emma Tallberg ja Jouni Heikinheimo valottavat omaa tarinaansa kohti maailman huippua. Tule tapaamaan suomalaisen ratsastusurheilun kärkinimet!

Päivän tietoiskuissa pureudutaan mm. ratsastajan kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin, kuullaan mielenkiintoinen casekuvaus nuoren ratsastajan urakehityksestä Pohjois-Suomessa sekä mietitään sosiaalisen median mahdollisuuksia seuratoiminnassa.

Iltapäivä jatkuu lajien omien tapaamisten lisäksi Hevonen tekee hyvää -seminaarilla. Seminaarin kantavana teemana on hevonen. Puheenvuoroissa korostetaan hevosen ihmeellistä vaikutusta niin ihmisen kuin koko talliyhteisön hyvinvointiin. Teemavuoden tähtikouluttajat avaavat ihmisen ja hevosen ainutlaatuista vuorovaikutusta.

Tule rohkeasti mukaan! Luvassa rentoa yhdessäoloa takuulla hyvässä seurassa!

Lisätietoja ja tarkempi ohjelma: www.ratsastus.fi/syyskokous



Hevosihmisten joulu tulee jo lokakuussa – Helsinki International Porsche Horse Show

Kerran vuodessa koko ratsastava maailma kääntää katseensa Suomeen. Maailman tähdet, Rion hopeamitalisti Peder Fredricsson, Lontoon olympialaisten kultapoika Scott Brash,

Hemmottelua Ladies Night -illoissa perjantaina ja lauantaina

Perjantai- ja lauantai-iltana Jäähallin Brewer Streetillä on oma kauneuden ja hyvinvoinnin teema-alue. Ladies Nightissa on mielenkiintoisia ja julkisuudesta tuttuja henkilöitä, laadukasta kosmetiikkaa, hyvinvointituotteita ja virkistävää kuplivaa juotavaa Taittinger Champagne Barista. Brewer Streetillä kohtaavat vanhat ystävät ja uudet tuttavuudet.

Alexander Tillander järjestää huiman, timanttisen yllätyksen, jota ei voi jättää väliin. Myös A-lehdet on näyttävästi mukana, joten kannattaa ehdottomasti

ihmelapsi Bertram Allen ja monet muut huiput saapuvat Helsinkiin jahtaamaan esteratsastuksen maailmacup -pisteitä ja suuria rahapalkintoja.

Porsche Horse Show'n ohjelma tarjoaa entistä enemmän elämyksiä. Näytöksiin on tuotu paljon lisää mielenkiintoista sisältöä. Korkeimman tason kansainvälisen kilparatsastuksen lomassa pääsee seuraamaan Suomen maajoukkuevalmentajien Emile Faurien ja Hervé Godignonin vinkkejä parempaan ratsastukseen miniklinikoissa perjantaina ja lauantaina. Kouluratsastuksen ystäville on tarjolla korkeimman tason kouluratsastusta kolmena päivänä ja neljässä näytöksessä.

Viihtyvyyden takaavat laadukkaat show-ohjelmat, monipuolinen ravintolatarjonta ja Porsche Horse Show'n ainutlaatuinen tunnelma. Huippusuositettu Paddock Club toivottaa yleisön jälleen tervetulleeksi seuraamaan huippujen verryttelyä.

Matka maailman parhaille hevosille Horse Show'hun on pitkä, sinulle se on lyhyt!

Tervetuloa Helsingin Jäähallille 20.–23.10.!

Liput: www.ticketmaster.fi



käydä toisessa kerroksessa katsomassa, mitä hauskaa on tiedossa. Samalla voi tutustua uuteen Marko Björnsin suunnittelemaan Laukka -korumallistoon.

Joe Blasco meikkaa upeilla laatutuotteillaan kaikille halukkaille huulimeikit ja MissLiss huolehtii kynsien huollosta.

Ladies Nightissä tapahtuu perjantaina klo 17-22 ja lauantaina klo 17.30-21. Ladies Night on avoin kaikille Porsche Horse Show'n perjantain tai lauantain näytöslipun ostaneille.



Olethan muistanut hyödyntää jäsenetusi Porsche Horse Show'hun?

Ratsastajainliiton ja Helsinki International Porsche Horse Show'n etukampanja tarjoaa ratsastusseuran jäsenille mahdollisuuden tilata porukassa näytöslippuja jopa 30 prosentin alennuksella!

Kampanja on voimassa enää tämän viikon (9.10. saakka) ja koskee vähintään kymmenen lipun tilauksia.

Kerää kasaan ystäväsi, ratsastuskaverisi, ratsastusseurasi väki ja lähde viihtymään vuoden tapahtumaan!

[Lisätietoja](#)

Nouse ja nosta ratsaille!

Ratsastajainliitto haastaa kaikki ratsastuksen harrastajat nostamaan tänä syksynä kaverinsa ratsaille.

Nouse Ratsaille -haastekampanja on voimassa marraskuun loppuun saakka. Kampanjassa tallennetaan kaverin, ystävän, vanhemman, lapsen, kummin ratsastuskokeilu ja jaetaan se sosiaalisessa mediassa #nouseratsaille. Ratsastuksen harrastajia haastetaan myös jakamaan kuvia, videoita ja kokemuksia omasta ensimmäisestä kerrasta hevosien selässä. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan lippupaketti vuoden 2017 Apassionataan.

Toivotetaan kaikki uudet ihmiset ilolla tervetulleiksi upean harrastuksemme pariin!

Lisätietoja



Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi